АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2022                                 пгт Большая Ирба                                      № 55 -п

О внесении изменений в постановление от 26.09.2018 № 178 –п «Об утверждении Порядка формирования общественной комиссии по включению дворовой и наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования на территории муниципального образования поселок Большая Ирба, в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования поселок Большая Ирба» на 2018-2024 годы»

Для обеспечения объективной оценки доступности, беспрепятственности, безопасности и комплексности реализуемых мероприятий по благоустройству объектов в рамках муниципальной программы по формированию комфортной современной городской среды», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Большая Ирба, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление «Об утверждении Порядка формирования общественной комиссии по включению дворовой и наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования на территории муниципального образования поселок Большая Ирба, в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования поселок Большая Ирба» на 2018-2024 годы» следующие изменения, а именно:
1.1. приложение к Порядку изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка                                                                                М.В. Конюхова

Приложение
к Порядку формирования общественной комиссии по включению дворовой и наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования на территории муниципального образования поселок Большая Ирба

Состав общественной комиссии по включению дворовой и наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования на территории муниципального образования поселок Большая Ирба, а также проведение мониторинга хода реализации и приемки выполненных работ

Конюхова Марина Васильевна               Глава поселка Большая Ирба,
председатель комиссии;
Волкодаева Татьяна Анатольевна           Заместитель Главы поселка,
заместитель председателя комиссии;
Куликова Алёна Николаевна             ведущий специалист администрации, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Чекменев Евгений Сергеевич                  директор ООО УК «Ирба Сервис»,
(по согласованию);
Дмитриева Вера Ивановна                 МБУК Большеирбинский ДК, хореограф, (по согласованию);
Сиротенко Галина Анатольевна        депутат Большеирбинского поселкового Совета депутатов (по согласованию);
Бирих Марина Петровна                                 мастер ООО УК «Ирба-Сервис»,
(по согласованию);
Васенева Зоя Васильевна                                  председатель Совета ветеранов
(по согласованию);
Терентьев Сергей Викторович                инженер МКУ «УКС» Курагинского района (по согласованию).